
.-r-

DODATEK C. 1
ke smlouvě o dí lo ve smyslu ustanovení s25B6 a násl. Zákona č .89l20L2Sb', obč anslcýzákonk

v platné m znění (dále jen ,,obč anský zákoní k")
č .smlouvy objednatele : ŁLl 2022l oSMl/sml.
č .smlouvy zhotovĺ te|e: 5 lz022l9I5-21-000

NA zHoTovENÍ sTAvEBľ Í cĺPRACÍ
''Rekonstrukce ulic Komenské ho, Parkánská a Mokré ho - I. etapa"

Město Vodňany

Sí dlo:
zastoupené :
ICO:
DIč :
bankovní spojení :
č .ú č tu:

náměstí Svobody 18, 3B9 01 Vodňany
Mĺ lanem Němeč kem, starostou
002s1984
CŻ00z5L9B4

(dále jen jako ,,objednatel")

zNAKoN, ä .S.

Sí dlo: č .p.44,386 01 Sousedovice
Zastoupená: dvěma č lenypředstavenstva
IC: 26018055
DIč cz26o18o55
Bankovní spojení :
č .ú č tu:
(ú daje o zápisu v obchodní m rejstří ku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS
v Č eskýchBudějovĺ cí ch, oddí l B, vlož ka 1048

(dále jen jako ,,zhotovitel")

Smluvní stľ any uzavřely dne 2.3.2022 Smlouvu o dí lona ľ ealizaci stavební ch prací - dí Ia:
,,Rekonstrukce ulic Komenské ho, Paľ kánská a Mokré ho - I. etapa".

obě smluvní strany se dohodly na následují cĺ m:

Dodatkem jsou dotč ena pouze ní ž euvedená ujednání , ostatní body smlouvy, kteľ é nebyly
měněny, zů stávají v platnosti dle Smlouvy o dí lo. Jedná o změny dle odst.4, s222zAlz.

1



9. Cena dí laa podmí nĘ pro změnu sjednané ceny

obě smluvní strany se dohodly na tom, ž etí mto dodatkem č .1 ke smlouvě o dí lose na základě
změnové ho lĺ stumění cena dí la následovně:

9.2. Cena dí la

ostatní ujednání smlouvy tí mto dodatkem č .1 nedotč ená, zů stávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek č .1 Smĺ ouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrž ípo
jednom stejnopise.

obě smluvní strany prohlaš ují , ž e si tento dodatek přeč etly, s jeho obsahem souhlasí , což
stvaují srĺ 'ýmpodpisem, resp. podpisem své ho oprávněné ho zástupce.

Město Vodňany ZNAKON, a.s.

Cena dí ladle SoD bez DPH

Změnorný list č .1:

Cena dle dodatku č .1:

Nová cena celkem bez DPH

Mĺ lan Němeč ek
starosta města

Nedí lnou pří lohu tohoto dodatku tvoří změnorný list č .1

16.780.086,84 Kč bez DPH

-978.970,13 Kč bez DPH

15.801.116,71 Kč bez DPH

15.801.116,7t Kč ,

č lenpředstavenstva

č lenpředstavenstva

2



Stavba: 915-21-021 -zL ć.1

KRYCI LIST
- Rekonstukce ulic Komenské ho, Parkánská a Mokré ho _ l. etapa

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Vypracoval zadání :
Datum zadáni: pátek 18. listopad 2022

ZákladnÍ  cena:

tlěrné  jednotky:
Poč et měrn ch jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1,00

-978 970,13

Vypracoval nabí dku
Datum vypracovánĺ  nabí dky: pátek 'ĺ 8. listo pad2022

Celkem Odbyt:
DPH:

Gelkem Odbyt s DPH:

-978 970'í  3
-205 583,73

-1 194 553,96


